
  
 

 
 

 
 

Službeni glasnik 
OPĆINE KARLOBAG 

 
 

Broj: 12/25 
 

Karlobag,                      
29.10.2025. Izlazi prema potrebi 

 
 
 

 
 
 



  
 

 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
ODLUKU ..........................................................................................................................................1 

Odluku o isključivanju iz opće uporabe javnog dobra ...................................................................2 

Odluku o isključivanju iz opće uporabe javnog dobra ...................................................................3 

Odluku o isključivanju iz opće uporabe javnog dobra ...................................................................4 

Odluku o izmjeni Odluke o usvajanju Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija 

Općine Karlobag...............................................................................................................................5 

 

 



  
 

                                                  1 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" broj 33/01, 60/01 — vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 — pročišćeni tekst, 137/15 — ispravak, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 27. Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik Ličko-senjske 
županije " broj 14/09, 8/13, 17/13, 11/21 i „Službeni glasnik“ Općine Karlobag 4/23), 
Općinsko vijeće Općine Karlobag na svojoj sjednici, održanoj dana 27. listopada 2025. 
godine donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 
 

I. 
 Daje se suglasnost na nacrt Društvenog ugovora društva VODOVOD HRVATSKO 
PRIMORJE društvo s ograničenom odgovornošću za javnu vodoopskrbu i odvodnju, Senj, 

Stara cesta 3, OIB: 71631587007 (dalje: VODOVOD d.o.o.) i ostale dokumentacije na 
Skupštini VODOVOD d.o.o. vezane uz provedbu Odluke o izmjenama Društvenog 
ugovora u sudskom registru Trgovačkog suda u Rijeci koji su sastavni dio ove Odluke, 

ali nisu predmet javne objave. 
 

II. 
 Ovlašćuje se Načelnik Općine Karlobag, da u ime Općine Karlobag, kao člana 
društva VODOVOD d.o.o., sukladno odredbama Društvenog ugovora, donese i potpiše 
dokumentaciju iz t. 1. ove Odluke. 
 

III. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom njezina donošenja, a objaviti će se u 
Službenom glasniku Općine Karlobag i na službenoj mrežnoj stranici Općine 
Karlobag. 
 
 
KLASA: 325-01/25-01/07 
URBROJ: 2125-5-25-1 
 
Karlobag, 27. listopada 2025.g. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

                 Mate Bačić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

                                                  2 

 

 
 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ 

broj 91/96,68/98, 137/99,22/00,73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 

143/12 i 152/14 ) i članka 27. Statuta Općine Karlobag («Županijski glasnik « Ličko-senjske 

županije broj: 14/09, 8/13 i 17/13, 11/21 i „Službeni glasnik“ Općine Karlobag 4/23), Općinsko 

vijeće Općine Karlobag na svojoj sjednici održanoj  dana  27. listopada 2025. godine donosi: 

 

Odluku o isključivanju iz opće uporabe javnog dobra 
 

Članak 1. 

        Isključuje se iz opće uporabe javnog dobra: 

1. k.č. 5194/7 k.o. Cesarica Nova upisana u z.k. ul. 4251 površine 109 m2  jer je u naravi 

prestala vršiti funkciju javnog dobra 

Članak 2. 

Općinski sud u Gospiću provest će ovu Odluku u zemljišnim knjigama, tako da će dio 

katastarske čestice iz članka 1. ove Odluke brisati iz postojećeg zemljišno-knjižnog uloška i 

upisati u odgovarajući zemljišnoknjižni uložak kao vlasništvo Općinu Karlobag, Trg. Dr. Franje 

Tuđmana 2, OIB: 24872552514. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, a objaviti će se u Službenom 

glasniku Općine Karlobag. 

 

KLASA: 940-01/25-01/01 

URBROJ: 2125-5-25-4 

Karlobag, 27.10.2025. 

                                                                 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KARLOBAG 
                                                              

                                                              Predsjednik Vijeća: 
                                                             Mate Bačić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

                                                  3 

 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 

91/96,68/98, 137/99,22/00,73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14 

) i članka 27. Statuta Općine Karlobag («Županijski glasnik « Ličko-senjske županije broj: 14/09, 8/13 i 

17/13, 11/21 i „Službeni glasnik“ Općine Karlobag 4/23), Općinsko vijeće Općine Karlobag na svojoj 

sjednici održanoj  dana   27. listopada 2025. godine donosi: 

 

Odluku o isključivanju iz opće uporabe javnog dobra 
 

Članak 1. 

        Isključuje se iz opće uporabe javnog dobra: 

1. k.č. 4731/2 k.o. Cesarica Nova upisana u z.k. ul. 3993 površine 15 m2 jer je u naravi prestala 

vršiti funkciju javnog dobra. 

 

Članak 2. 

Općinski sud u Gospiću provest će ovu Odluku u zemljišnim knjigama, tako da će dio 

katastarske čestice iz članka 1. ove Odluke brisati iz postojećeg zemljišno-knjižnog uloška i upisati u 

odgovarajući zemljišnoknjižni uložak kao vlasništvo Općinu Karlobag, Trg. Dr. Franje Tuđmana 2, OIB: 

24872552514. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Karlobag. 

 

KLASA: 940-01/25-01/02 

URBROJ: 2125-5-25-4 

Karlobag, 27.10.2025. 

                                                                 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KARLOBAG 
                                                              

                                                              Predsjednik Vijeća: 
                                                              Mate Bačić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

                                                  4 

 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 

91/96,68/98, 137/99,22/00,73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14 

) i članka 27. Statuta Općine Karlobag («Županijski glasnik « Ličko-senjske županije broj: 14/09, 8/13 i 

17/13, 11/21 i „Službeni glasnik“ Općine Karlobag 4/23), Općinsko vijeće Općine Karlobag na svojoj 

sjednici održanoj  dana  27. listopada 2025. godine donosi: 

 

Odluku o isključivanju iz opće uporabe javnog dobra 
 

Članak 1. 

        Isključuje se iz opće uporabe javnog dobra: 

 

1.  k.č. 1865/3 k.o. Lukovo Šugarje upisana u z.k. ul. 718 površine 15 m2  jer je u naravi prestala 

vršiti funkciju javnog dobra. 

 

Članak 2. 

Općinski sud u Gospiću provest će ovu Odluku u zemljišnim knjigama, tako da će dio 

katastarske čestice iz članka 1. ove Odluke brisati iz postojećeg zemljišno-knjižnog uloška i upisati u 

odgovarajući zemljišnoknjižni uložak kao vlasništvo Općinu Karlobag, Trg. Dr. Franje Tuđmana 2, OIB: 

24872552514. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Karlobag. 

 

KLASA: 940-01/25-01/11 

URBROJ: 2125-5-25-1 

Karlobag, 27.10.2025. 

                                                                 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KARLOBAG 
                                                              

                                                              Predsjednik Vijeća: 
                                                             Mate Bačić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

                                                  5 

 

Temeljem članka 13. Zakona o zaštiti od požara (NN 92/10 i 114/22) i članka 27. Statuta 
Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 14/09, 8/13, 17/13, 11/21 i 
„Službeni glasnik“ Općine Karlobag 4/23), Općinsko vijeće Općine Karlobag na sjednici 
održanoj 27.10.2025. godine donosi 

   

Odluku o izmjeni Odluke o usvajanju Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških 
eksplozija Općine Karlobag 

 
  
I. 
 

U poglavlju A.13) Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija za područje Općine 
Karlobag KLASA: 240-01/25-01/09 URBROJ: 2125-5-25-01, tekst: “Crno Vrilo, d.o.o. iz 
Karlobaga“ se zamjenjuje tekstom: “VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE - JUŽNI OGRANAK 
d.o.o.“. 
 

II. 
 

U poglavljima A.5) i A.6) Plana zaštite od požara i tehnoloških eksplozija Općine Karlobag 
KLASA: 240-01/25-01/09 URBROJ: 2125-5-25-01, tekst: “CRNO VRILO“ d.o.o., Karlobag“ se 
zamjenjuje tekstom: “ VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE - JUŽNI OGRANAK d.o.o.“. 

 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 
Karlobag. 
 
 
KLASA: 240-01/25-01/09 
URBROJ: 2125-5-25-02 
Karlobag, 27.10.2025. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KARLOBAG 
Predsjednik Općinskog vijeća 

 
Mate Bačić, v.r. 

 


	ODLUKU
	Odluku o isključivanju iz opće uporabe javnog dobra
	Odluku o isključivanju iz opće uporabe javnog dobra (1)
	Odluku o isključivanju iz opće uporabe javnog dobra (2)
	Odluku o izmjeni Odluke o usvajanju Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija Općine Karlobag

